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Mustaqil Oʼzbekiston rivojlanishining 

hozirgi bosqichida innovatsiya insoniyat 

taraqqiyoti va iqtisodiy oʼsishning asosiy 

omiliga aylanmoqda. Innovatsiya 

jarayonining doimiy rivojlanib borishi 

insoniyat va ijtimoiy hayot o’zgarishiga 

jiddiy taʼsir ko’rsatmoqda. Innovatsiya 

xoʼjalik yuritish subʼektlarini 

modernizatsiyalashga katta taʼsir 

koʼrsatmoqda. Samarali innovatsion 

faoliyat nafaqat ishlab chiqarish 

strategiyasi, balki mamlakatning iqtisodiy 

salohiyatini kuchaytirishni ham belgilaydi.  

Innovatsiya deb yangi koʼrinishda 

mahsulot (tovar, ish, xizmat) yaratilishini 

yoki takomillashtirilishini, ishlab chiqarish 

jarayonining yangi ko’rinishi joriy 

qilinishini yoki ushbu jarayonning 

takomillashtirilishini, biznesni yuritishda 

yangi marketing yoki tashkiliy usullarning 

joriy etilishini, ish oʼrinlari tashkil etishni 

yoki tashqi aloqalar oʼrnatilishini oʼzida 

mujassamlashtirgan innovatsiyaviy 

faoliyatning yakuniy natijasi tushuniladi. 

Innovatsiya an’anaviy va yangi ilm-fan 

sig’imi yuqori bo’lgan tarmoq sohalarida 

iqtisodiy o’sishni va raqobatbardoshlikni 

doimiy ravishda ta’minlovchi zaruriy vosita 

sifatida namoyon bo’ladi. Innovatsiyaning 

asosiy xususiyatlari: 

- Ilmiy-texnik yangilik; 

- Amaliy qo’llanilishi; 

- Tijoriy amalga oshirilishi, ya’ni 

bozorda ma’lum darajada iste’molchilar 

talabini qondira olishi. 

Umuman olganda, innovatsion jarayon - bu 

yangilik dan to mahsulotgacha shakllanishi 

va bozorga tarqalishidir. 

Innovatsion jarayon bosqichlari: 

1-bosqich bu yangi g’oya va bilimlar; 

2-bosqich bu yangilikni (novatsii) amaliy 

faoliyatga tadbiq etish, ya’ni innovatsiya; 

3-bosqich bu innovatsiyalar diffuziyasi. 

Ya’ni innovatsion mahsulot, xizmat va 

texnologiyalarni yangi makon va 

sharoitlarda qo’llanilishi. 

Shunday qilib, “innovatsiya” tushunchasi 

barcha sohalardagi (ishlab chiqarish, ilmiy-

tadqiqot va boshqa) ishlanmalar, 
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yangiliklar va takomillashtirilgan vositalar 

sifatida, sarf-xarajatlar imkoniyatlarini 

ta’minlaydi yoki bolmasa ularni ta’minlash 

uchun sharoit yaratadi. 

Innovatsiyalarni oxir-oqibat maqsadi tovar 

(mahsulot) raqobatbardoshligini 

kuchaytirish, uning bozorini kengaytirish, 

firma (korxona) faoliyati barqarorligini 

ta’minlash asosida foyda (daromad) hajmi 

va normasini ko’paytirishdir. 

Innovatsiyalar ozining predmeti va qo’llash 

sohalari bo’yicha quyidagilarga bo’linadi: 

-mahsulotli (yangi tovar yoki xizmatlar); 

-bozorboplik (tovarni ishlatilishini yangi 

sohalarini tashkil etuvchi yoki xizmatlarni 

yangi bozorda tadbiq etish); 

-innovatsiyalik jarayonlari (texnologiyalar, 

ishlab chiqarishni tashkil etish va 

boshqarish jarayonlari) 

Innovatsiyalarni qayd etilgan mezonlar  

tiplarga ajratish firma (korxona) 

strategiyasini aniqlash, innovatsiya 

tiplaridan kelib chiqib tovar (xizmatlari) 

realizatsiya shakllari hamda iqtisodiy 

mexanizm boshqarish shakllarini ishlab 

chiqish imkoniyatlarini beradi. Har qanday 

yangilik, ya’ni innovatsiya aniq loyihalarda 

o’z ifodasini topadi, aniq maqsadlarga 

qaratiladi hamda chuqur hisob-kitoblar, 

tahlil va ekspertiza asosida bo’lajak 

natijalari istiqboli aniqlanadi. 

Innovatsiya har qanday sohada yangilikni 

qo’llash bo’lib, uzluksiz jarayonni bildiradi, 

tizimli faoliyatni, aniq strategiya’ni amalga 

oshirishdan dalolat beradi. 

Yangilikka intilish, yaratuvchanlik, 

kashfiyotlar va ular asosida qo’lga 

kiritiladigan ishlanmalar har qanday 

sohada resurs talab etadi. 

Har qanday iqtisodning bosh bo’g’inini 

ishlab chiqarish tashkil etishi munosabati 

bilan, uni muntazam ravishda yuksaltirish, 

yangilanishni, ilg’or texnika va 

texnologiyalardan foydalanishni, 

progressiv boshqaruv usullarini qo’llashni, 

turli yo’nalishlarda samara keltiruvchi 

iqtisodiy-moliyaviy resurslarni, ya’ni 

investitsiyalarni kiritishni talab etadi. 

Makroiqtisodiy darajada innovatsiyalarga 

qaratilgan investitsiyalar ijtimoiy-iqtisodiy 

tizimni takomillashtirishga qaratiladi va 

iqtisodiy taraqqiyotni umumiy shart-

sharoitlarini yaxshilab boradi hamda 

iqtisodiy mexanizmlarning 

takomillashtirilishini ta’minlaydi. Bozor 

iqtisodiyoti sharoitida ishlab chiqarish 

mukammal omillarga ega bo’lishi talab 

etiladi va zaruriy iqtisodiy resurslar, ya’ni 

investitsiyalarni talab etadi. Bunda 

innovatsiyalarga qaratilgan investitsiyalar 

ijtimoiy-iqtisodiy tizimning moddiy, 

ijtimoiy-iqtisodiy va g’oyaviy-siyosiy 

belgilarini takomillashtirilishiga safarbar 

etiladi. Bunday investitsiyalar resurslar, 

ishlab chiqariladigan mahsulotlar, 

xizmatlar, mulkchilik shakllari, iqtisodiy 

mexanizm, intilinayotgan g’oya va 

siyosatning ustuvorligini ta’minlanishiga 

qaratiladi. 

Mamlakatimiz iqtisodiyotining hozirgi 

holati milliy iqtisodiyotda innovatsion 

oʼzgarishlarni amalga oshirish surʼatlarini 

jadallashtirishni talab etadi. Iqtisodiyoti 

rivojlangan mamlakatlar tajribasi shuni 

koʼrsatmoqdaki, faol, samarali innovatsiya 

va marketing strategiyalari mamlakat 

iqtisodiy va tabiiy omillaridan oqilona 

foydalanish orqaligina amalga oshirilishi 

mumkin. Bozor iqtisodiyoti sharoitida 

iqtisodiyotning innovatsion shakllanishi, 

eng avvalo, iqtisodiy oʼsishni taʼminlovchi 

tarmoqlar hisobiga yuz beradi, bu esa oʼz 

navbatida mamlakat iqtisodiyotini 

xomashyo eksport qilinishini kamaytirish 

bilan birga uni qayta ishlashni 

rivojlantirishga, valyuta mablagʼlarining 
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tejalishiga va aholi bandligining oshishiga 

sabab boʼladi. Ushbu omillar oʼz navbatida 

mamlakatning jahon hamjamiyatidagi 

oʼrnini mustahkamlanishiga olib keladi. 

Innovatsiya u yoki bu faoliyat sohasida 

samaradorlikni oshirish uchun insonning 

intellektual mulk yutuqlardan foydalanish 

natijasida olingan moddiy va nomoddiy 

mahsuli boʼlib, u mos ravishda texnologik, 

iqtisodiy, ekologik, boshqaruv, harbiy, 

siyosiy, ijtimoiy-madaniy, huquqiy va 

boshqa turlarga boʼlinadi.  

Mamlakatimizda iqtisodiyot 

rivojlanishining soʼnggi bosqichlarida 

innovatsion jarayonni jadallashtirishga 

katta eʼtibor qaratilmoqda. innovatsion 

faoliyatni qo‘llab-quvvatlash, innovatsion 

ishlanmalar va texnologiyalar, ilmiy 

yutuqlarni joriy etishni rag‘batlantirishning 

institutsional va tashkiliy-huquqiy 

asoslarini tubdan takomillashtirish 

maqsadida O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidenti tomonidan “O‘zbekiston 

Respublikasi Innovatsion rivojlanish 

vazirligini tashkil etish to‘g‘risida”gi 

farmon qabul qilindi. Farmon bilan 

strategik rejalashtirish tizimini yaratish, 

davlat boshqaruvining innovatsion 

shakllarini amalga kiritish, fan va 

innovatsiya faoliyatini rivojlantirishning 

zamonaviy infratuzilmasini shakllantirish, 

investitsiyalarni keng jalb qilish, huquqiy 

bazani takomillashtirish, ilmiy-tadqiqot va 

innovatsiya faoliyatini qo‘llab-quvvatlash 

va rag‘batlantirish, ijtimoiy va iqtisodiy 

hayotning dolzarb sohalariga ilg‘or 

texnologiyalarni faol joriy etish kabi 

mamlakat innovatsion rivojlanishining 

asosiy yo‘nalishlari belgilandi. 

Farmon bilan O‘zbekiston Respublikasi 

Innovatsion rivojlanish vazirligi tashkil 

etildi hamda uning davlat va jamiyat 

qurilishi, iqtisodiyot, qishloq xo‘jaligi, 

ijtimoiy rivojlanish, ilg‘or texnologiyalarni 

joriy etish, shuningdek, atrof-muhitni 

muhofaza qilish va tabiatdan foydalanish 

sohalaridagi faoliyatining asosiy 

yo‘nalishlari nazarda tutildi. 

Bundan kelib chiqib, Innovatsion 

rivojlanish vazirligi O‘zbekiston 

Respublikasining innovatsion va ilmiy-

texnik rivojlanishi sohasidagi yagona 

davlat siyosatini amalga oshiruvchi organ 

etib belgilandi. 

Vazirlik davlat ilmiy-texnikaviy dasturlari 

va loyihalarining yagona buyurtmachisi 

bo‘ladi, innovatsion ishlanmalar va 

texnologiyalarni joriy etish bo‘yicha davlat 

boshqaruv organlari, ilmiy-tadqiqot, 

axborot-tahlil muassasalari va boshqa 

tashkilotlar faoliyatini muvofiqlashtiradi. 

Mazkur farmonga innovatsion ishlanmalar 

va texnologiyalarni keng joriy etish 

borasida ma’muriy islohotlar 

konsepsiyasini amalda ro‘yobga chiqarish 

bo‘yicha muhim qadam sifatida qarash 

mumkin. 

Innovatsion rivojlanish vazirligining tashkil 

etilishi innovatsion va ilmiy-texnikaviy 

rivojlanish sohasida yagona davlat 

siyosatining amalga oshirilishini 

ta’minlashga qaratilgan. Yangi idora 

innovatsion ishlanmalar va 

texnologiyalarni ro‘yobga chiqarish uchun 

byudjet mablag‘laridan oqilona 

foydalangan holda mavjud resurs va 

mablag‘larning safarbar etilishini 

ta’minlaydi. 

Pirovard natijada, O‘zbekistonni 

rivojlantirishning innovatsion yo‘li 

iqtisodiy o‘sishning harakatlantiruvchi 

kuchi, mamlakat barqarorligi va aholi 

farovonligini ta’minlashning omili bo‘lishi 

lozim.   
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